
 

 

CUSTOMER CARE AND TECHNICAL 

ASSISTANCE 

 

 

 

TECHNICKÝ BULETIN 
Označení 

TBSC-009-21 

 

Téma: 

 

Pravidla správné péče o EPS baterie, 

prodloužení životnosti 

Datum 

12-01-2018 

Počet stran 

1 

 

 

 

 

 

KDY BATERII DOBÍJET 

Pro dosažení optimální životnosti baterie je doporučeno baterii dobíjet ve chvíli, kdy je její stav 

nabití charakterizován ŽLUTOU diodou. Jakmile se rozsvítí dioda ČERVENÁ, je nutné baterii 

okamžitě nabít.  

 

SKLADOVÁNÍ BATERII V PŘÍPADĚ, KDY NĚNÍ BATERIE/KOLO POUŽÍVÁNO  

Pokud nebude baterie/kolo používáno déle jak 1 měsíc: 

1. deaktivujte baterii za pomoci deaktivačního  

2. kontrolujte stav nabití a to nejméně 1x za měsíc  

3. neskladujte baterii/kolo v místech s vysokou teplotou (ne vyšší než 35°C) 

 

BATERIE V DOBĚ POUŽÍVÁNÍ 

Po každé jízdě zkontrolujte stav nabití Vaší EPS baterie (pomocí diody na interfacu, popřípadě přes 

aplikaci MyCampy).  

 

JAK SPRÁVNĚ NABÍJET 

Po té co je nabíjecí proces ukončen, nenechávejte nabíječku příliš dlouhou dobu připojenou k 

interfacu (odpojte nabíječku ve chvíli, kdy na nabíječce zhasne ORANŽOVÁ dioda, která svítí při 

nabíjecím procesu).  

Po odpojení nabíječky od interfacu odpojte take nabíječku samotnou od sítě.  

 

NOVÝ FIRMWARE PRO BATERII V4 (EPS 12s) 

Pomocí aplikace MyCampy se ujistěte, že je na Vaší baterii nainstalován nejnovější software 

(minimálně verze 0.1.54, která vylepšuje životnost baterie).   

 


